
-'li

'śr

' GMINY
WOJT ximo ZaazŃozznlo Na 4812018GĞ¦ w·rra Gmnw GĞ0wN0

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia warunk·w i ogğoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego

na sprzedaŨ nieruchomoŜci gruntowej o numerze ewidencyjnym dziağki 23 poğoŨonej

w Albinowic stanowiŃcej wğasnoŜĺ Gminy Gğowno.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia S marca 1990 r. o samorzŃdzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994. 1000) oraz art. 13 ust. 1,, art. 23 ust. 1,
art. 3? ust. I, art. 33 ust. 1 iust. 2, art. 40 ust. 1 pkt 1 oraz art. 67 ust. I iust. 2 pkt 1 ustawy z dnia
21 sierpnia 199? r. o gospodarce nieruchomoŜcianii (tekstjednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 2141, zm.
poz. 2260, Dz. U. z20l8 r. poz. 1.2.1, 50, 650, 1000) oraz Ä 13 rozporzŃdzenia Rady Ministr·w
z dnia 14 wrzeŜnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg·w oraz rokowaŒ na
zbycie nieruchomoŜci (Dz. U. z2014r., poz. 1490) - wykonujŃc Uchwağň Nr XXXVllI!2l4.f'1'?
Rady Gminy Gğowno z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie wyraŨenia zgody na zbycie
nieruchomoŜci w Albinowie

zarzŃdzam, co nastňpuje:

Ä1. Wyznaczam na dzieŒ 26 lipca 2018 r. termin przeprowadzenia pierwszego przetargu
ustnego nieograniczonego na sprzedaŨ nieruchomoŜci gruntowej poğoŨonej we wsi Albin·w w
gminie Gğowno. oznaczonej w ewidencji grunt·w jako dziağka ewidencyjna o numerze 23.
stanowiŃcej wğasnoŜ· Gminy Gğowno na podstawie ksiegi wieczystej nr LD1Gäğ]0071035f{I
prowadzonej przez SŃd Rejonowy w Zgierzu, V Wydziağ KsiŃg Wieczystych - szczeg·ğowo
opisanej w zağŃczniku nr I do zarzŃdzenia oraz na warunkach okreŜlonych w tymŨe zağŃczniku.

Ä 2. l. ¦gğoszenie o przetargu. kt·rego treŜ· zostağa okreŜlona w zağŃczniku nr 3 do niniejszego
zarzŃdzenia. nalezy podaĺ do publicznej wiadomoŜci poprzez publikacje: na tablicy ogğoszeŒ
w siedzibie Urzňdu Gminy Gğowno przy ul. KiliŒskiego 2 w Gğ·wnie [95-015); na stronie
internetowej Gminy Gğowno oraz w Biuletynie Informacji Publicznej (stronie internetowej).

2.WyciŃg zogğoszenia zamieŜci· wprasie ozasiegu obejmujŃcym co najmniej powiat.
ukazujŃcej siň nie rzadziej niŨ raz wtygodniu - co najmniej na 30 dni przed wyznaczonym
terminem przetargu.

Ä3. W celu przeprowadzenia przetargu na sprzedaŨ nieruchomoŜci. o kt·rej mowa w Ä 1.
powoğuje Komisjň PrzetargowŃ w skğadzie okreŜlonym w zağŃczniku nr 2 do niniejszego
zarzŃdzenia. Komisja przeprowadzi przetarg zgodnie i na zasadach rozporzŃdzenia Rady Ministr·w
z dnia 14 wrzeŜnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg·w oraz rokowaŒ na
zbycie nieruchomoŜci (tekst jednolity Dz.U. z20l4 r.. poz. 1490) oraz zgodnie z..W'arunkarni
przetarguò stanowiŃcymi zağŃcznik nr 1 do niniejszego zarzŃdzenia.

Ä4. Wykonanie zarzŃdzenia powierza siň pracownikowi na stanowisku do spraw ewidencji
grunt·w.

Ä 5. ZarzŃdzenie wchodzi w Ũycie z dniem podpisania.

I"
| .L

l:1.|"- 'Ĥà'|'.ŋ|.':" '-|"I '-." |.'Ñ"~-*-1' ;rr *-"~ hin-

RADCA PRAWNY
IUll}'u-ŧ.r1 I

,Ň -""Ĥ ."'l àM J
mgr ğwrina Urban

ldt 'ŋ' lADSECS-5D·2-4D·B-E3300-5·9il4lğ·ªrğiÇ·ý- Podpisany Strona l



air

zğ

ZağŃcznik Nr 1 do zarzŃdzenia Nr 46x'2018

W·jta Gminy Gğowno

z dnia 14 czerwca 2013 r.

Warunki pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego wyznaczonego na dzieŒ 26 lipca

2018 r. - na sprzedaŨ nieruchomoŜci gruntowej o numerze ewidencyjnym dziağki 23 poğoŨonej

w Albinowie stanowiŃcej wğasnoŜĺ Gminy Gğowno

Ä I. Oznaczenie przedmiotu przetargu:

l. Przedmiotem przetargu jest nieruchomoŜĺ gruntowa. poğoŨona we wsi Alhin·w, gmina
Gğowno, oznaczonej w ewidencji grunt·w numerem ewidencyjnym dziağki 23 (obrňb ¬lbin·w,
Nr 0001), o powierzchni 0,2842 ha. NieruchomoŜĺ stanowi wğasnoŜĺ Gminy Gğowno na podstawie
ksiňgi wieczystej LDlG."l}0ğ}'7l035f'0 prowadzonej przez SŃd Rejonowy w Zgierzu, V Wydziağ
KsiŃg Wieczystych.

2. NieruchomoŜĺ poğoŨona jest wmiejscowoŜci Albin·w na terenie gminy, Gğowno, powiat
zgierski, wojew·dztwo ğ·dzkie. Zlokalizowana okoğo 5 km od centrum Gğowna, we wschodniej
czňŜci gminy przy drodze powiatowej o nawierzchni asfaltowej prowadzŃcej przez wieŜ ¦stroğňkň
w kierunku wsi Albin·w i dalej Czatolin.

3. Na nieruchomoŜĺ zlokalizowane sŃ pozostağoŜci po dawnym siedlisku - ruiny dw·ch
budynk·w gospodarczych. SzerokoŜĺ t`ronI.u wzdğuŨ drogi wynosi ok. 15 m. Dziağka ma ksztağt
regularny prostokŃtny.

4. W czňŜci dziağki od strony drogi powiatowej wystňpujŃ zakrzaczenia, pochodzŃce gğ·wnie
z samosiew·w drzew topoli i drzew owocowych.

5.NieruchomoŜĺ sŃsiaduje zgruntami uŨytkowanymi rolniczo. WodlegğoŜci 50-100 m
zlokalizowana jest zabudowa zagrodowa.

6. Istnieje moŨliwoŜĺ podğŃczenia dziağki do sieci wodociŃgowej i sieci energetycznej.

7. NieruchomoŜĺ nie jest obciŃŨona dğugami, prawami os·b trzecich ani ograniczeniami
w rozporzŃdzeniu. Na nieruchomoŜci nie ciŃŨŃ Ũadne zobowiŃzania.

Ä2. Warunki zagospodarowania przestrzennego nieruchomoŜci:

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego gminy Gğowno
zatwierdzonym uchwağŃ Rady Gminy Gğowno Nr XXVIĉTN¦4 z dnia 23.10.2004 roku (Dz. Urz.
Woj. Ğ·dzkiego Nr 23f05 poz. 252) oraz uchwağŃ Rady Gminy Gğowno Nr XXXII!l06f'0S z dnia
30.03.2005 r., nieruchomoŜĺ posiada nastňpujŃce przeznaczenie:

- tereny rolne - symbol RP (ok. 56%);
- tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinncj i zagrodowej - symbol IMMR (ok. 42%);

- drogi lokalne - symbol 03KZ (ok. 2%).

Dla teren·w oznaczonych na rysunku planu ww. symbolami, plan ustala nastňpujŃce
przeznaczenie:

IMMR:

przejz_na_c_zepie poğgtawowe - pod zabudowň rnieszkaniowŃ jednorodzinnŃ wraz z ogrodami
oraz zabudowň zagrodowŃ zwiŃzanŃ z gospodarkŃ rolnŃ z obiektami i urzŃdzeniami
towarýszŃcymi,

Id: C 1.FĞDEȃECii-51162-4l_I'·þ-A300-5·9¦4E·3.4rB·5. Podpisany Strona I



ir..

-lt

dopuszczalne przeznaczgnie uzupeğniajŃce - nieuciŃŨliwe usğugi towarzyszŃce
nie zakğ·cajŃce funkcji mieszkaniowej obszaru oraz nieuciŃŨliwe zakğady rzemieŜlnicze,
agroturystyka stacje transformatorowe.
RP:

przeznaczejjie podstawowe - tereny rolne;
dopuszczalne prze-maczenie uzupcğniŃjŃce - zabudowa mieszkaniowa siedliskowo,

rozproszona wraz z ogrodami oraz zabudowŃ zwiŃzanŃ z gospodarkŃ rolnŃ z obiektami
i urzŃdzeniami towarzyszŃcymi (lokalizacja zabudowy na podstawie przepis·w szczeg·lnych).

03KZ:

pas drogi klasy zbiorczej.

Ä 3. Warunki finansowe przetargu:

1. Cenň wywoğawczŃ nieruchomoŜci ustalono na kwotň 35.800,00 zğ netto (sğownie: trzydzieŜci
piňĺ tysiňcy osiemset zğotych 00ä100 gr.). Do zaproponowanej przez nabywcň w przetargu kwoty'
doliczony zostanie podatek VAT w wysokoŜci 23*%.

2. Wadium:

a) WysokoŜci wadium pobieranej tytuğem zabezpieczenia koszt·w w przypadku uchylenia siň od
zawarcia rmrowy wynosi 1.300,00 zğ (sğownie: tysiŃc osiemset zğotych 00!100 groszy).

b) Wadium nalezy wpğaciĺ w formie pieniňŨnej na konto Urzňdu Grniny Gğowno w Banku
Sp·ğdzielczyrn w Gğ·wnie, ru' konta: 92 3737 0000 0000 0563 2000 0007 - w terminie do dnia
23 lipca 2018 roku (wğŃcznie). Za datň wniesienia wadium uznaje siň dzieŒ wplywu naleŨnoŜci
na wskazane konto. Wpğata po terminie skutkuje niedopuszczeniem do przetargu.

c) Wadium wpğacone przez uczestnika, kt·ry zostağ ustalony jako nabywca zostanie zaliczona na
poczet ceny nabycia nieruchomoŜci.

d) Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia siň uczestnika, kt·ry przetarg wygrağ, od zawarcia
notarialnej umowy sprzedaŨy nieruchomoŜci.

e) Wadium wpğacone przez pozostağych uczestnik·w przetargu zostanie zwr·cona na wskazane
konto nie p·Ũniej niŨ przed upğywem 3 dni od dnia zarnkniňcia, odwoğania, uniewaŨnienia lub
zakoŒczenia przetargu wynikiem negatywnym.

3. Kwota minimalnego postŃpienia w przetargu wynosi 360,00 zğ (sğownie: trzysta
szeŜĺdziesiŃt zğotych 00!100 gr.).

Ä 4. *Warunki udziağu w przetargu:

1. W przetargu mogŃ uczestniczyĺ osoby fizyczne i prawne kt·re przedğoŨŃ Komisji
Przetargowej przed przystŃpieniem do przetargu:

a) dow·d wpğaty wadium (w oryginale) wwysokoŜci iterminie okreŜlonym wÄ 3 pkt2 lit. ai b
,,Warunk·w przetarguò,

b) pisenme oŜwiadczenie o znajomoŜci przedmiotu sprzedaŨy igranic nieruchomoŜci, braku
zastrzeŨeŒ do przedmiotu sprzedaŨy, nabycia nieruchomoŜci w stanie istniejŃcym oraz
o nabywaniu nieruchomoŜci na podstawie danych z ewidencji grunt·w i budynk·w,

c) osoby ýzyczne: aktualny dow·d potwierdzajŃcy toŨsamoŜĺ (dow·d osobisty lub paszport),

d) w przetargu moŨna braĺ udziağ osobiŜcie lub na podstawie peğnomocnictwa notarialnego
przedğozonego w oryginale w dniu przetargu,

Id: ŋT l .ft DEEC3-5D·2-4D·Ei- .4.30'Ll-~5·904E·SAEi·ý. Podpisany Strona 2



in

-'śr

e) w przypadku nabywania nieruchomoŜci przez osoby prawne lub podmioty nie posiadajŃce
osobowoŜci prawnej a prowadzŃce dziağalnoŜĺ gospodarczŃ naleŨy przedstawiĺ, aktualny odpis
z Krajowego Rejestru SŃdowego oraz odpowiedniŃ uchwağň wyraŨaj ŃcŃ zgodň na wziňcie udziağu
w przetargu i nabycie nieruchomoŜci,

ĉ) w przypadku os·b tizycznych prowadzŃcych dziağalnoŜĺ w formie Sp·ğki Cywilnej - umowň
sp·ğki, REGON sp·ğki, odpowiedniŃ uchwağň pozwalajŃcŃ na odpğatne nabycie nieruchomoŜci
bŃdŨ stosowne umocowanie do dziağania w imieniu sp·ğki (pozwalajŃce na odpğatne nabycie
nieruchomoŜci),

g) za aktualne uwaŨa siň odpisy zKRS sporzŃdzone nie wczeŜniej niŨ I miesiŃc przed dniem
przetargu. jak r·wnieŨ informacje odpowiadajŃce odpisowi aktualnemu na podstawie
art. 4 ust. 4a Ustawy o Krajowym Rejestrze SŃdowym wygenerowane nie wczeŜniej niŨ I miesiŃc
przed dniem przetargu.

2. W przypadku gdy o nabycie nieruchomoŜci ubiegajŃ siň mağŨonkowie. warunkiem
uczestniczenia w przetargu jest obecnoŜĺ obojga mağŨonk·w. PrzystňpujŃce samodzielnie do
przetargu osoby fizyczne (w tym osoby fizyczne prowadzŃce dziağalnoŜĺ gospodarczŃ) pozostajŃce
w zwiŃzku mağŨeŒskim iposiadajŃce ustr·j wsp·lnoŜci majŃtkowej (ustawowej lub umownej),
obowiŃzane sŃ zğoŨyĺ pisemne oŜwiadczenie wsp·ğmağŨonka, iŨ wyraŨa on zgodň na nabycie
nieruchomoŜci bňdŃcej przedmiotem przetargu.

Ä 5. Przebieg przetargu:
1) Przetarg zostanie przeprowadzony w dniu 26 lipca 2018 roku o godzinie 11:00 w budynku
Urzňdu Gminy Gğowno przy ul. KiliŒskiego 2 w Gğ·wnie (pok. 6, parter).

2) Przetarg rozpoczyna siň od wywoğania ceny wywoğawczej okreŜlonej w ogğoszeniu o przetargu,
w kwocie 35.800,00 zğ netto (sğownie: trzydzieŜci piňĺ tysiňcy osiemset zğotych 00f100 gr.), a
uczestnicy zgğaszajŃ ustnie kolejne postŃpienia ceny, dop·ki, mimo trzykrotnego wywoğania
nie ma dalszych postŃpieŒ.

3) ¦ wysokoŜci postŃpienia ceny spmedaŨy nieruchomoŜci decydujŃ uczestnicy przetargu, z tym
Ũe postŃpienie rrie moŨe wynosiĺ- mniej niŨ 1'% ceny wywoğawczej, z zaokrŃgleniem w g·rň do
peğnych dziesiŃtek zğotych. Minimalna wysokoŜĺ postŃpienia wynosi 360,00 zğ (sğownie:
trzysta szeŜĺdziesiŃt zğotych 001100 gr.).

4) Po trzecim wywoğaniu najwyŨszej zaoferowanej ceny dalsze postŃpienia nie zostanŃ przyjňte.

5) Przetarg jest waŨny bez wzglňdu na liczbň uczestnik·w przetargu, jeŨeli przynajmniej jeden
uczestnik zaoferowağ co najmniej jedno postŃpienie powyŨej ceny wywoğawczej nieruchornoŜci.

6) Przetarg uwaza siň .za zamkniňty z chwilŃ podpisania protokoğu. Protok·ğ z przeprowadzonego
przetargu podpisujŃ: przewodniczŃcy Komisji, czğonek Komisji i sekretarz Komisji oraz osoba
wyğoniona w drodze przetargujako nabywca.

7) Protok·ğ przeprowadzonego przetargu sporzŃdza siň w trzech jednobrzmiŃcych egzemplarzach,
z kt·rych dwa przeznaczone sŃ dla wğaŜciwego organu, ajeden dla osoby ustalonej jako
nabywca nieruchomoŜci.

8) Protok·ğ z przeprowadzonego przetargu stanowi podstawň do zawarcia umowy sprzedaŨy
nieruchomoŜci w formie aktu notarialnego.

Ä6. Pozostağe warunki przetargu:

I) Osoba, kt·ra wygra przetarg, zobowiŃzana jest do wpğaty zaoferowanej ceny sprzedaŨy hrn tto
- pomniejszonej o kwotň wpğaconego wczeŜniej wadium - najp·Ũniej na 3 dni przed
podpisaniem aktu notarialnego sprzedaŨy nieruchomoŜci, na rachunek Gminy Gğoâwrro w Banku
Sp·ğdzielezym w Gğ·wnie, nr konta: 49 8787 0000 0000 0563 2000 0005, w taki spos·b aby

id: C1AIJBECB-5D62-4D·B-A300-5·904E·EnE65. Fodpisany Strona 3



èś-t

il.

wpğacone Ŝrodki byly widoczne na podanym wyzej koncie przed podpisaniem umowy
notarialnej .

2) O miejscu i terminie zawarcia notarialnej umowy sprzedaŨy nieruchomosci, osoba ustalona jako
nabywca zostanie poinformowana poprzez zawiadomienie, najp·Ŧniej w ciŃgu 21 dni od dnia
rozstrzygniňcia przetargu.

3) JeŨeli osoba wyğoniona jako nabywca nie przystŃpi, bez usprawiedliwienia, do zawarcia umowy
w miejscu i w terrninie podanym w zawiadomieniu, o kt·rym mowa w punkcie 2 - sprzedajŃcy
moze odstŃpiĺ od zawarcia umowy, a wpğacone wadium nie bňdzie podlegaĺ zwrotowi.

4) SprzedaŨ nieruchomoŜci odbywa siň na podstawie danych z ewidencji grunt·w. Odtworzenie
punkt·w granicznych nieruchomoŜci odbňdzie siň staraniem i na koszt przyszğego nabywcy.

5) Koszty notarialne i sŃdowe w cağoŜci ponosi wyğoniony w przetargu nabywca nieruchomoŜci.

6) Wydanie nieruchomoŜci nastŃpi wraz z podpisaniem notarialnym umowy sprzedaŨy, bez
okazania granic.

T) Uczestnik przetargu moze, w terminie 7 dnia od dnia ogğoszenia vvynilþr przetargu, zaskarŨyĺ
czynnoŜci zwiŃzane z przeprowadzeniem przetargu - do W·j ta Gminy Gğowno.

Sj Przed przystŃpieniem do przetargu nalezy zapoznaĺ siň z ,,`WarĞLr|lû:a1ni przetargu", kt·re mozna
uzyskac, jak r·wniez zasiňgnŃĺ dodatkowych informacji w Urzňdzie Gminy Gğowno, ul.
KiliŒskiego 2. 95-¦l 5 Gğowno, pok·j nr 5 (tel.: 42 T19-12-91 wewnňtrzny I 15) od poniedziağku
do piŃtku w godzinach 73" - 153" oraz na stronie internetowej Urzňdu Gminy Gğowno
(ww\rw.gmina-glovmo.pl) i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gğowno (w'ww.bip.gmina-
glowno.pl) lub e-mail: sekretariat@.gmina-glowno.pl.

9) W·jtowi Gminy Gğowno przysğuguje prawo odstŃpienia od przetargu z uzasadnionej przyczyny.

Id: C' IAU3HL`3-5D·ģ-4D·H-AS¦¦-5·9¦=1E·SAH·5. Podpisany Strona 4



ZağŃcznik Nr 2 do zarzŃdzenia Nr 4612013

W·jta Gminy Gğowno

z dnia 14 czerwca 2¦l S r.

W celu przeprowadzenia w dniu 26 lipca 21318 r. przetargu na sprzedaz nieruchomoŜci gruntowej
o numerze cwidencyjnym dziağki 23 poğoŨonej w Albinowie stanowiŃcej wğasnoŜĺ Gminy
Gğowno, opisanej w zağŃczniku nr l do ZarzŃdzenia Nr 46f'2¦l3 z dnia 14 czerwca 2013 r.

powoğujň Komisjň PrzetargowŃ w skğadzie:

l)Maciej Olejniczak - Inspektor ds. gospodarki wodnej i ochrony
Ŝrodowiska - PrzewodniczŃcy Komisji;

"'-" 2) Jolanta Szkup - Sekretarz Gminy - Czğonek Komisji;

3] Piotr Antczak - Podinspektor ds. ewidencji grunt·w - Sekretarz
Komisji

11.

Id: C lADBECS-5D·2-4D·Tğ-A3¦¦-S·¿¿-4E·ğġA B·Ǖ. Podpisany Strona I



ZağŃcznik Nr 3 do zarzŃdzenia Nr 46/2013

W·jta Gminy Gğowno

z dnia 14 czerwca 2018 r.

W·jt Gminy Gğowno ogğasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaŨ

nieruchomoŜci gruntowej poğoŨonej w Alhinowie

Przedmiotem przetargu jest nieruchomoŜĺ gruntowa, poğoŨona we wsi Albin·w, gmina
Gğowno, oznaczonej w ewidencji grunt·w numerem ewidencyjnym dziağki 23 (obrňb
Ağbin·w, Nr 0001), o powierzchni 0,2342 ha. NieruchomoŜĺ stanowi wğasnoŜĺ Gminy Gğowno
na podstawie ksiňgi wieczystej LD1Gf00071 03510 prowadzonej przez SŃd Rejonowy w Zgierzu,
V Wydziağ KsiŃg Wieczystych.

NieruchomoŜĺ poğoŨona jest wmiejscowoŜci Albin·w na terenie gminy, Gğowno, powiat
zgierski, wojew·dztwo ğ·dzkie. Z-ğokalizowana okoğo 5 km od centrum Gğowna, we wschodniej
czňŜci gminy przy drodze powiatowej o nawierzchni asfaltowej prowadzŃcej przez wieŜ
Ostroğňkň w kierunku wsi .f-'tlbin·w idağej Czatolin. Na nieruchomoŜĺ zlokalizowane sŃ
pozostağoŜci po dawnym siedlisku - ruiny dw·ch budynk·w gospodarczych. SzerokoŜĺ frontu
wzdğuŨ drogi wynosi ok. 15 m. Dziağka ma ksztağt regularny prostokŃtny. W czňŜci dziağki od
strony drogi powiatowej wystňpujŃ zakrzaczenia. pochodzŃce gğ·wnie z samosiew·w drzew
topoli idrzew owocowych. NieruchomoŜĺ sŃsiaduje z gruntami uŨytkowanymi rolniczo.
WodlegğoŜci 50-100 m zlokalizowana jest zabudowa zagrodowa. Istnieje moŨliwoŜĺ
podğŃczenia dziağki do sieci wodociŃgowej isieci energetycznej. NieruchomoŜĺ niejest
obciŃŨona dğugami, prawami os·b trzecich ani ograniczeniami w rozporzŃdzaniu. Na
nienichomoŜci nie ciŃŨŃ Ũadne zobowiŃzania.

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego gminy Gğowno
zatwierdzonym uchwağŃ Rady Gminy Gğowno Nr XXVIf'73r'04 z dnia 23.10.2004 roku (Dz. Urz.
Woj. Ğ·dzkiego Nr 23f05 poz. 252) oraz uchwağŃ Rady Gminy Gğowno Nr XXXILü'106f05 z dnia
30.03.2005 r., nieruchomoŜĺ posiada nastňpujŃce przeznaczenie:

- tereny rolne â- symbol RP (ok. 56%);

tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzimrej i zagrodowej - symbol ğMMR (ok. 42%);

- drogi lokalne - symbol 03KZ (ok. 2%).
Dla teren·w oznaczonych na rysunku planu wiy. symbolami, plan ustala nastňpujŃce

przeznaczenie:

IMMR:

przeznaczenie podstawowe - pod zabudowň mieszkaniowŃ jednorodzinnŃ wraz z ogrodami
oraz zabudowň zagrodowŃ zwiŃzanŃ z gospodarkŃ rolnŃ z obiektami iurzŃdzeniami
towarŃszŃcymi,

dopuszczalne przeznayczerrie uzupeğjnyiajŃce - nieuciŃŨğiwe usğugi towarzyszŃce
nie zakğ·cajŃce funkcji mieszkaniowej obszaru oraz nieuciŃŨliwc zakğady rzemieŜlnicze,
agroturystyka stacje transfonnatorowc.

RP:

przeznaczenie podstawowe - tereny rolne;

ğd F 1.fiD3`Fŋtĉŋ`ğśû-5D·2-4DEH'-A300-5·*Ä¦4E·S.à'tB·5. Podpisany Strona 1



¡.

.¡

Id: C 1 FĞDEEC8-ü5 [Iğ·2-4[J'·B-A300-5·'5'¦4E¦SA I-165. Podpisany Strona 2

dopuszczalne przeznaczenie uzupeğniajŃce - zabudowa mieszkaniowa siedliskowo,
rozproszona wraz z ogrodami oraz zabudowŃ zwiŃzanŃ z gospodarkŃ rolnŃ z obiektami
i urzŃdzeniami towarzyszŃcymi (lokalizacja zabudowy na podstawie przepis·w szczeg·lnych).

03KZ:

pas drogi klasy zbiorczej.

Cena wywoğawcza nieruchomoŜci: 35.800,00 zğ netto
(sğownie: trzydzieŜci piňĺ tysiňcy osiemset zğotych 00!l00 gr.)

Do wylicytowanej ceny zostanie doliczony podatek VAT w wysokoŜci 23%

Tennin przetargu ustala siň na dzieŒ 26 lipca 2018 r. o godz. 11:00, wsiedzibie Urzňdu
Gminy Gğowno przy ul. KiliŒskiego 2 w Gğownie, sala nr 6 (parter).

Warunkiem przystŃpienia do przetargu jest âwr1iesienie wadium wwysokoŜci 1.800,00 zğ
(sğownie: tysiŃc osiemset zğotych 00.000 groszy). Wniesienia wadium naleŨy dokonaĺ
w formie pieniňŨnej na konto Urzňdu Gminy Gğowno nr 92 8787 0000 0000 0563 2000 0007
do dnia 23 lipca 2018 r. (wğŃcznie). Za datň wniesienia wadium uznaje siň dzieŒ wpğywu
naleŨnoŜci na wskazane konto.

Wadium wpğacone przez zwyciňzcň przetargu zostanie zaliczone na poczet zakupu
nieruchomoŜci. W przypadku uchylenia siň przez zwyciňzcň przetargu od zawarcia umowy
sprzedaŨy. organizator przetargu moŨe odstŃpiĺ od zawarcia umowy, a wpğacone wadium
nie podlega zwrotowi. Pozostalym uczesmikom przetargu wadirun zostanie zwr·cone po
zakoŒczeniu przetargu.

Szczeg·ğowe informacje na temat przetargu znajdujŃ siň wzağŃcznikach do ZarzŃdzenia
Nr 4·."2018 W·jta Gminy Gğowno z dnia 14 czerwca 2018 r. dostňpnego w siedzibie Urzňdu
Gminy Gğowno, a takŨe na stronie internetowej Gminy Gğowno (http:r'f'www.gmirra-
glowno.p1) i BIP (http:ll/f"bip.gmina-gğowno.pl). W·jt Gminy Gğowno zastrzega sobie prawo do
odwo-lania przetargu lub jego uniewaŨnienia z uzasadnionej przyczyny.

W sprawach wymagajŃcych dodatkowych wyjaŜnieŒ, informacje moŨna uzyskaĺ
wUrzňdzie Gminy Gğowno ul. KiliŒskiego 2wGğownie, pok·j nr 5 lub telefonicznie (42)
719-12-91 wew. 115, od poniedziağku do piŃtku w godz. 2:30 - 15:30 oraz e-mail
sekretariat@gmina-g1owno.pl.


